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   Powiatowy Zarząd Dróg 

 w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni


ZP.2521.11.2016 





      
  Syrynia, dnia 09.05.2016 r.



POWIAT WODZISŁAWSKI -

 POWIATOWY ZARZĄD  DRÓG W WODZISŁAWIU ŚLĄSKIM 
Z SIEDZIBĄ W SYRYNI

ogłasza wybór oferty najkorzystniejszej w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego przeprowadzonym w trybie przetargu nieograniczonego na zadanie pn.:

„Dostawa oleju opałowego dla Powiatowego Zarządu Dróg w Wodzisławiu Śląskim z siedzibą w Syryni”
za najkorzystniejszą uznano ofertę złożoną przez firmę:

EUROSPED K. Matura, W. Haręża sp. j.

ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
Uzasadnienie wyboru oferty najkorzystniejszej:
Oferta złożona przez ww. Wykonawcę uzyskała najwięcej punktów w toku czynności badania oraz oceny ofert, sporządzona została zgodnie z wymaganiami SIWZ i nie podlegała odrzuceniu.

Adresy Wykonawców oraz streszczenie oceny i porównania złożonych ofert z łączną punktacją komisji przetargowej dla poszczególnych ofert: 
	Nr oferty
	Firma (nazwa) lub nazwisko oraz
adres wykonawcy
	Kryterium:

cena - 80%
	Oferowany upust - 20%
	Łączna ilość punktów


	1.
	ARGE Paliwa Sp. z o.o.

ul. Wielicka 22A, 30-552 Kraków
	78,20
	14,32
	92,52

	2.
	PETROL Sp. z o.o.

ul. 1 Maja 90, 55-080 Kąty Wrocławskie
	78,20
	14,12
	92,32

	3.
	EUROSPED K. Matura, W. Haręża sp. j.

ul. Dworska 6, 41-902 Bytom
	80
	20
	100

	4.
	Bogusław Stokłosa prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą: PUHP UNI NAFT 

Bogusław Stokłosa

ul. Harcerska, 41-706 Ruda Śląska
	79,63
	18,83
	98,46


Zamawiający nie odrzucił żadnej oferty w ww. postępowaniu. 

Zamawiający nie wykluczył żadnego Wykonawcy z ww. postępowania.
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